

درس دوم

باب 4

وسوسه عیسی و انتخاب 12 شاگرد

وسوسه عیسی در بیابان (4: 1-11)

روح خدا به عیسی داده شد در زمان غسل تعمیدش و بلافاصله او به بیابان رفت. او آنجا 40 روز و شب ماند، در این زمان او در میان حیوانات وحشی بود و توسط فرشتگان محافظت می شد. در بیابان او وسوسه شد تا از قدرتی که خدا به او داده در سه راه مختلف استفاده کند.

وسوسه عیسی

آیه 4: تبدیل سنگ ها به نان زمانی که گر سینه بود، عیسی به یاد آورد کتاب تثنیه باب 8 آیه 3 و مقاومت کرد در مقابل این و سه چون او می دانست که نباید از معجزه برای کمک کردن به خودش استفاده کند.

آیه 5-7: پرتاب کردن خودش از بالای معبدی در اورشلیم و اجازه دادن به فرشتگان تا او را از آسیب محافظت کنند.

عیسی می دانست از عهد عتیق (کتاب تثنیه 6:16) که او نباید خدا را امتحان کند.

آیات 8-10 تا خودش را پادشاه کند، شیطان عیسی را بالای کوهستان بلندی برد و به او پادشاهی جهان را نشان داد و جلال شکوه آن را و گفت که آن ها همه میتواند متعلق به او باشو اگر او را پرستش کند. ما میدانیم که همه ء دنیا از بالای هیچ کوهی قابل دیدن نیست.

هر وسوسه ای که عیسی با آن مواجه شد یک فرصتی بود تا به تمایلاتش خدمت کند.

مثال عیسی یک مثال مهم برای ما هست، عیسی برای غلبه بر هر وسوسه ای به کتاب مقدس خود روی می آورد و به خود یادآوری می کرد که این نوشته شده است مانند: برای غلبه به وسوسه می توانیم که با خواندن آن چه در بابیل نوشته شده است حمایت شویم تمام وسوسه های ما به عنوان یکی از سه مسئله ای که ما در زندگی با آن رو به رو هستیم توصیف می شود

توجه کنید که این ها همه درون ما آمده اند.

برای هر آنچه در دنیا است، هوای نفس، هوس های چشم و غرور، مال و مقام، نه از پدر بلکه از دنیا است. اول یوحنا 2:16

آیا عیسی توسط یک موجود فرا طبیعی وسوسه شد؟

اینطور می خواند جوریکه انگار شخصی حاضراست زمانیکه ما در متی(9:4) می خوانیم: و شیطان به او گفت این همه را به توخواهم بخشید اگر تو به پایم افتی و مرا عبادت کنی.

جهان به خداوند تعلق دارد و هیچ گاه در مالکیت شر نبوده است، کسی غیر از خدا نمیتواند پادشاهی جهان را به عیسی بدهد.

به خود عیسی به عنوان پسر خدا پادشاهی وعده داده شد اما در ابتدا او می بایست در زندگی اش بر وسوسه غلبه می کرد، همانند دیگر وسوسه ها این نیز در ذهن عیسی اتفاق افتاد

اگر عیسی تسلیم می شد، او خود را عبادت می کرد با گرفتن جهان از کنترل خدا و پادشاه ساختن خودش

او می دانست که این اشتباه بود. سخنان تشنیه 6:13 جایگزین اندیشه ای شد که بی فایده بود و می توانست به گناه بیاندازد او را اگر اجازه رشدش را در ذهنش می داد.

عیسی توسط هیچ شخص یا قدرتی وسوسه نشد. دیگر نیازی نبود شخص دیگری از عیسی سوال کند، وسوسه در ذهن خودش بود.

شیطان در کتاب مقدس همان افکار بشری مخالف خواست خدا است. عیسی می دانست که پدرش به او قدرت روح القدس را نداده است تا تمایلات و نیاز های خودش را برآورده کند.

با به یکباره گسترش پیدا کردن یا حکومت کردن به عنوان پادشاه در همان زمان. روح القدس به او داده شد تا برای خدمت کردن به خدا مورد استفاده قرار بگیرد.

کلمه اهریمن در سر تا سر این قسمت از آیه 10 استفاده شده است جاییکه شیطان استفاده شده است کلمه شیطان به معنای دشمن، یا مخالف می باشد.

عیسی تشخیص داد که تفکراتش مخالف با خواسته های خدا هست افکار خودمان اغلب به خدمت کردن به خدا کمکی نمیکند.

ما باید تشخیص بدهیم که آن ها مفید نیستند و به آن ها اجازه ندهیم که مانند شیطان(مخالف) ما را از راه و روش خدا باز دارند.

ما اغلب تمایلات اشتباه داریم در سرمان و به این افکارمان ادامه می دهیم و سرانجام مرتکب خطا می شویم.

عیسی می توانست خطا کند اما نکرد. او هرگز گناه نکرد زمانیکه وسوسه شد کلام خدا را در عهد عتیق به خاطر آورد پس با افکار وسوسه کننده اش مبارزه کرد و اجازه رشد به آن ها نداد.

و آن هارا از ذهنش خارج کرد قبل از اینکه به افکار یا اعمال گناه آلود رشد پیدا کنند و تبدیل بشوند. این عملکرد او بود در مقابل هر وسوسه در سر تا سر زندگی اش.

این بخشی از طبیعت ما است که می خواهد خویشتن را راضی و خشنود کند به همین دلیل هست که تمایلات نامفید درذهنمان خطور می کند.

این گناه نیست با این حال اگر ما اجازه دهیم تا این تمایلات رشد کنند و تبدیل به گفتار یا عملکرد بی فایده شوند آنگاه ما گناه کرده ایم ما باید تمام تلاش خود را بکنیم تا بر خواسته هایمان که منجر به گناه می شوند غلبه کنیم.

اگر به کلام خدا عشق داریم و اراده ای برای انجام کار درست، این به ما کمک می کند.

اطلاعات کلی از اهریمن:

کلمه اهریمن در این باب از کلمه یونانی "دیابلوس" ترجمه شده است. 38 بار در عهد جدید این تکرار شده است و 35 بار به اهریمن ترجمه شده است که به معنای "متهمین دروغین" یا "دروغگو" است. به عنوان مثال عیسی شاگردش یهودای اسخریوطی را شیطان یا اهریمن خطاب می کند.

عیسی به آن هاپاسخ داد: آیا من شما، دوازده نفر را انتخاب نکردم؟

و با این حال تو شیطان هستی، او از یهودا پسر شمعون اسخریوطی صحبت کرد، زیرا او یکی از آن 12 تا بود که به او خیانت کرد.

یوحنا باب 6: 70-71

عیسی روشنایی و نور جهان (12-17: 4)

زمانیکه یحیی تعمید دهنده توسط هیروود به زندان افتاد (لوقا 3: 19-20)

عیسی از ناصریه به کفرناحوم رفت در سواحل دریای جلیل. اشیای نبی 700 هزار سال قبل از اینکه عیسی روشنایی و نور را به سرزمین زبولون و نفتالی بیآورد این را پیشبینی کرده است.

مردم از لحاظ معنویات در تاریکی بودند و عیسی فرستاده شد تا آن ها را با این کلمات بخواند "توبه برای پادشاهی خدا همچون دست است."

12 شاگرد انتخاب شده اند (4: 18-25)

در حوالی دریاچه جلیل بود که عیسی اولین شاگردان خود را از میان ماهیگیران محلی صدا کرد.

ما از یوحنا باب 1 می دانیم که پطرس و آندریاس قبلا با عیسی ملاقات کرده بودند و اکنون فرا خوانده شدند تا به عیسی بپیوندند برای اینکه تماما به عیسی در کار بزرگش ملحق شوند.

آن هافورا وارد عمل شدند و زندگی های گذشته شان را پشت سر گذاشته اند. (مرقس 1: 16-18)

این برای ما درسی است تا وقتی باید در خدمت خداوند باشیم تاخیر نکنیم و یا به دنبال کارهای دیگری نباشیم.

عیسی دوازده شاگرد را برگزید که بعدا رسول خوانده شدند نام آن ها در متی 10: 2-4 آورده شده است.

آن ها گذشته و پیشینه های مختلفی داشتند متی مسئول جمع آوری مالیات بود و پطرس یعقوب و یوحنا و آندریاس ماهیگیر بودند عیسی آن ها را دوست داشت حتی اگر بعضی اوقات تعالیم او را نمیفهمیدند یا دلایل او را برای معجزاتی که انجام می داد متوجه نمی شدند.

سال هایی که با عیسی گذراندند آن ها را برای زمانی آماده کرد که او می خواست آن ها را ترک کند برای صعود نزد پدرش در آسمان ها.

آن ها سپس رهبران کلیسا می شدند، مسئول دعوت مردم به شاگردی عیسی مسیح بودن و آموزش آن ها در مورد مرگ، رستاخیز و رستگاری به نام عیسی مسیح زمانیکه گذراندند در دوران وزارت او، آن ها را برای این نقش آماده ساخت.

عیسی مردانی مانند کاتبان و فریسیان را که فکر می کردند همه چیز را می دانند انتخاب نکرد بلکه کسانی را انتخاب کرد که فروتن بودند و می خواستند یاد بگیرند. (متی 11:25) (قرننثیان 1: 26-27) پولس رسول به ما می گوید که بیشتر شاگردان مانند این هستند.

زنان و مردان معمولی که زندگی آن ها با تماس آن ها با کتاب مقدس و پیام نجات آن از طریق عیسی تغییر کرده است.

ای برادران من به خاطر داشته باشید در آن هنگام که خدا شما را دعوت کرد. چه نوع اشخاصی بودید از روی معیار های این جهان اکثر شما حکیم، با نفوذ یا نجیب زاده نبودید بلکه خدا عمداً آنچه را که جهانیان پوچ و بی معنی می شمارند برگزید تا حکیمان را خجل سازد و آن چه را که جهانیان ضعیف می پندارد انتخاب کرد تا نیرومندان را شرمزده سازد.
اول قرننثیان 1: 26-27

فصل 5: آموزش عیسی مسیح

خطبه در کوهستان

فصل 5-7 انجیل متی اغلب "موعظه در کوه" خوانده می شود بسیاری از مردم در مورد عیسی شنیدند و از مناطق جلیل، یهودا، سوریه و فراتر از رود اردن آمدند.

آن ها شنیده بودند که او شفا دهنده معجزه گر است آن ها به او مراجعه کردند تا از بیماری هایشان شفا پیدا کنند.

عیسی از کوه بالا رفت تا از جمعیت دور شود تا بتواند با یارانش صحبت کند. در انجیل آن ها "شاگرد" خوانده میشود (متی 1:5) همانطور که او با آن ها صحبت می کرد آموزش می داد که شاگردان واقعی چگونه باید رفتار کنند تا مورد قبول خداوند قرار بگیرند.

در ابتدای موعظه اش عیسی 9 برکت و نعمت داد (که بعضی آن ها را نعمت عالی مینامند). آن همان نعمت هایی هستند که برای همه آن شاگردانی حاصل خواهند شد که هم از سخنان و هم از مثال های او درس میگیرند. (متی 3-5: 12)

آیه 3: خوشا بحال فقیران در روح، زیرا پادشاهی آسمان از آن ایشان است.

آیه 4: خوشا بحال ماتمیان زیرا آن ها تسلی خواهند یافت

آیه 5: خوشا بحال حلیمان، زیرا آن ها زمین را به ارث خواهند برد.

آیه 6: خوشا بحال گرسنگان و تشنگان عدالت، زیرا آن ها سیر خواهند شد.

آیه 7: خوشا بحال رحیمان، زیرا بر آن ها رحم خواهد شد

آیه 8: خوشا بحال پاک دلان، زیرا آنان خدارا خواهند دید

آیه 9: خوشا بحال صلح جویان، زیرا آنان فرزندان خدا خوانده خواهند شد.

آیه 10: خوشا به حال آنان که در راه پارسایی آزار می بینند، زیرا پادشاهی آسمان از آن ایشان است.

آیه 11: خوشا به حال شما آنگاه که مردم بخاطر من، شما را دشنام دهند و آزار رسانند و هر سخن بدی به دروغ علیه تان گویند رفتار های مسیحیان و پادشاهان
(2:5-16)

فقیران در روح (آیه 3) آنانی هستند که به توانایی های خودشان اعتماد ندارند اما پی بردند که به کمک خداوند نیاز دارند
فروتنان، انسان هایی هستند کم توقع که خود را مهم نمی پندارند. آن ها می بینند که وقایع زندگی شان توسط خدا نادیده گرفته شد

برکت خداوند برای فقیر در روح (حضور در پادشاهی خداوند) است

اما آیه 5 می گوید: فروتنان زمین را به ارث می برد هر چند این بدان معنا نیست که انسان ضعیف و بی روح پادشاه های مختلفی دارند.

در آیه 10 خواندیم که عیسی به شاگردانش یاد داد که دعا کنند برای آمدن پادشاهی خداوند به زمین، عیسی همچنین این پادشاهی را پادشاهی آسمان نامید.

زیرا زمانی که عیسی به زمین برگشت زمین توسط خداوند حکمرانی خواهد شد به همان طریق که آسمان را اکنون عالی و بی نقص کنترل می کند.

از این رو پادشاهی خدا، پادشاهی آسمان بعضی اوقات گفته می شود هیچ کدام از ما، هر چند که صالح به بهشت نخواهیم رفت عیسی مسیح به زمین باز خواهد گشت تا همراه شاگردان وفادارش باشد و زمین را با جلال خدا پر کند.

زمانیکه عیسی تنها پسر خدا به دنیا آمد، مومنان تعمیم یافته می توانند از این امتیاز بزرگ برخوردار شوند که فرزندان خدا نامیده شوند.

اما آن ها باید به دنبال زندگی در صلح و یکسان با دیگران باشند این شامل نشان دادن رحم و شفقت به دیگران و وفاداری در خدمتشان به خدا تلاش نکردن برای خوشایند خودشان بیشتر از خداست، آن ها نیاز دارند که قلبشان خالص و پاک باشد.

در آیات 13 تا 16 عیسی به پیروانش می گوید که مانند نمک زمین هستند نمک برای تمیز کردن، نگهداری و تصفیه کردن استفاده می شود.

پولس به ما می گوید که گفتار ما باید با نمک چاشنی بخورد (کولسیان 4:6) کلام خدا در زندگی ایمان داران باید مثل نمک تطهیر کننده باشد.

اگر شاگردان اشتیاق خود را در زندگی شان کم نشان بدهند که آن ها پیروان عیسی مسیح هستند پس آن ها شبیه نمکی می شوند که خاصیت تطهیر خود را از دست داده اند کلام خدا در زندگی شان، اثرش را از دست داده است.

آیات 14-16 به ما نشان میدهد که کسانی که با فروتنی سعی میکنند با بهترین توانایی های خود در خدمت خدا باشند، بسیار متفاوت تر از مردم جهان خواهند بود. آن ها به عنوان چراغ هایی در دنیای شیطانی پر از تاریکی خواهند بود. رفتار های خدا گونه شان دیگران را تشویق خواهد کرد.

عیسی و حکمی که خدا به موسی داد.(5: 17-48) از آیات 17-19 عیسی نشان می دهد به ما که او نیامده تا حکمی که خدا به موسی داده بود را نابود کند.

زندگی اش اطاعت و کار بود برای تحقق رساندن حکم خدا و نمایش معنای کامل آن

عیسی هیچ وقت از حکم خدا سرپیچی نکرد او در هر شرایطی مطیع بود حکمی که خدا به موسی داد اشاره مستقیمی کرده است به زندگی کامل عیسی و قربانی شدنش بر روی صلیب، در مقابل عیسی از فریسیان انتقاد کرد زیرا مغرور بودند و بیشتر به جزئیات بیرونی حکم توجه میکردند متأسفانه آن ها اصول اساسی و مهم تری مانند شفقت و بخشش را از دست دادند این است جان حکم خدا که واقعا مهم است. به عنوان مثال " شما نباید قتل کنید(خروج 20:13)"

یکی از 10 فرمانی است که خدا به موسی داد به عنوان یک بخش از حکمش نه تنها نباید مرتکب قتل شویم ، ما باید همچنین عصبانیت مان را کنترل کنیم زیرا می توانیم مجر به خشونت و قتل شود. همچنین آیات (21-24) به ما می گوید خداوند عبادت ما را نمیپذیرد مگر اینکه با کسیکه عصبانی هستیم صلح برقرار کنیم

اول یوحنا 3:15 می گوید هر کسیکه از برادرش متنفر باشد قاتل است و شما می دانید که قاتل زندگی ابدی ندارد و این تغییر ناپذیر است

با توجه به این حکم که مرتکب زنا شوید عیسی به ما هشدار می دهد که حتی اندیشه های زناکارانه هم اشتباه است آیات 31-32 تعلیمات عیسی درباره طلاق را ارائه می دهد. هیچ جایی برای طلاق وجود ندارد مگر عدم وفاداری و خیانت. در بسیاری از کشور های جهان امروزه، طلاق به دلایل بسیار آسان و مجاز است این کاملا با آموزش عیسی متفاوت است پیروان مسیح باید عشق و بخشش را نشان دهند خصوصیتی که به رفع بسیاری از مشکلات ازدواج کمک می کند

به ما گفته می شود که سوگند نخورید

وقتی که ما می گوئیم کاری را انجام می دهیم باید بهترین تلاشمان را برای انجام دادن آنچه گفته ایم به کار گیریم. بله ما باید به معنای بله باشد و نه ما به معنای نه.

ما نباید سوگند بخوریم به یک قدرت برتر برای اهمیت به تصمیماتمان

شاید یکی از دشوار ترین چالش های یک مسیحی قبول افرادی باشد که با ما بد رفتار می کنند .

و نشان دادن عشق به کسانی که از ما متنفرند و مارا خوار می کنند در آیه 43 عیسی می گویند "شما شنیده اید که گفته شده است شما باید همسایه خود را دوست داشته باشید و از دشمن تان نفرت داشته باشید."

با این حال حکمی که خدا به عیسی داد و چیزی در مورد نفرت دشمنان گفته نشده است متأسفانه مردم معتقد بودند که این قابل قبول بود متنفر بودن از دشمنان تا زمانی که آن ها همسایگانشان را دوست دارند

عیسی موعظه کرد که ما باید دشمنان خود را دوست داشته باشیم زمانیکه با او ناعادلانه رفتار شد او برای دفاع از خویش با لحنی عصبانی نچنگید. در عوض او خودش را به خدا متعهد کرد در حالیکه طلب بخشش می کرد برای کسانی که با او بی رحمانه رفتار می کردند و او را مصلوب کردند. در اینجا عیسی سرورمان فروتنی حقیقی را نشان می داد.

اگر ما می خواهیم که پیرو عیسی مسیح باشیم پس ما باید تلاش کنیم در صلح با همه زندگی کنیم حتی آنانی را دوست داشته باشیم که به ما آسیب می زنند و یا برای ما مفید نیستند این آسان نیست. اما کاری هست که باید انجام دهیم.

جهنم(5: 29,22,30)

منظور عیسی مسیح چه بود وقتی از به جهنم افتادن سخن می گفت پس اگر چشم راستت تورا می لغزاند، آن را به درآورد و دور افکن زیرا تو را بهتر آن است که عضوی از اعضایت نابود گردد تا آن که تمام بدنت به دوزخ افکنده شود. (متی:5:29)

این به معنای یک مکان خارج از زمین برای مجازات نیست جاییکه روح افراد آنجا خواهد سوخت تا ابد بعد از مرگشان

کلمه دوزخ استفاده شده در اینجا همان کلمه جهنم (گهنا) است. که نام مکانی هست خارج از شهر اورشلیم به نام "دره هنوم" مکانی که زباله ها سوزانده می شدند.

در کتاب مقدس بار ها و گاهی اجساد افراد مجرمی که اعدام شده بودند به آنجا برده می شدند تا در آتش سوزانده شوند.

عیسی مسیح تصویر سازی کرد برای اینکه اگر شخصی امیال و تمایلاتش را کنترل نکند کاملاً نابود خواهد شد. به همان شکلی که زباله های تخلیه شده در گهنا در آتش سوزانده می شدند.

نابودی نهائی شدید زمانی اتفاق خواهد افتاد که عیسی به زمین بازگردد و آن ها توسط خدا رد خواهند شد و هیچ جایی در پادشاهی آینده خدا در زمین نخواهد داشت.

آن ها خواهند مرد و در قبر خواهند ماند تا ابد. و کاملاً نابود می شوند با مرگ جاودانه. (درس 23 از 40 درس را ببینید)

هدف والا

این باب پایان می پذیرد با جمله : بنابراین شما باید کامل ، بی نقص باشید همانگونه که خدای آسمانی شما بی نقص و کامل است.

فقط خداوند است که قطعاً کامل است ما ناتوانیم در بی نقص بودن به دلیل سرشت انسانی مان. کامل بودن به معنای صمیمانه نیز است . پس این آیه نشان می دهد که ما باید برای هدفمان در پیکار فائق آمدن برگناه در زندگیمان مصمم باشیم .

رسول پولس زمانیکه به ایمان دادن در رم مینوشت که چگونه باید رفتار کند این پیام از آموزش های عیسی مسیح از موعظه در کوهستان را قرار داد.

برای کسانی که به شما آزار می رسانند برکت بطلبید و لعن نکنید ! با کسانی که شادمانند، شادی کنید و با کسانی که گریانند بگریید برای یکدیگر ارزش برابر قائل باشید! مغرور نباشید ، بلکه با کسانی که از طبقات محرومند، معاشرت کنید . خود را برتر از دیگران مپندارید. به هیچ کس به سزای بدی، بدی نکنید دقت کنید که آن چه را در نظر همگان پسندیده است، به جای آورید . اگر امکان دارد، تا آن جاییکه به شما مربوط می شود با همه در صلح و صفا زندگی کنید ای عزیزان انتقام نگیرید بلکه آن را به غضب خدا واگذارید.

زیرا نوشته شده که "خداوند می گوید" (انتقام از آن من است ، من هستم که سزا خواهم داد) برعکس اگر دشمنت گرسنه است به او خوراک بده و اگر تشنه است به او آب بنوشان اگر چنین کنی، اخگر های سوزان بر سرش خواهی انباشت . مغلوب بدی نشو بلکه بدی را با نیکی مغلوب ساز.

باب 6 چگونه عبادت کنیم؟

در زمان عیسی بسیاری از یهودیان آئین خود را در مکان های عمومی اجرا می گکردند که دیگران تصور می کردند آن ها مردمانی بودند. خدا انسان ریاکار نمی خواهد. کلمه یونانی ریاکار به معنی بازیگر است. یک بازیگر یک بازی وانمود می کند که شخصی است که نیست.

در زمان عیسی بسیاری از رهبران مذهبی یک نمایش ظاهری برگزار کردند تا نشان دهند که نیکوکاران را تحت تاثیر قرار دهند این برای خداوند خوشایند نیست ما باید به خاطر داشته باشیم که خدا به قلبمان نگاه می کند و از افکار و انگیزه های ما اطلاع دادن عیسی به شاگردانش گفت که مانند یهودیان رفتار نکنند .

خداوند از همه اعمال و رفتار ما و افکار پشت آن خبر دارد او قادر است عبادات ما را بشنود حتی زمانی که در خفا و پنهانی انجام دهیم به آن برکت می دهد شاگردان از عیسی پرسیدند چگونه باید عبادت کنیم.

پاسخ عیسی در عبادت کننده در آیه های 9 تا 13 داده شده که اغلب lord's prayer خوانده می شوند . این ساده و واضح است.

ایمان دادن به عیسی باید : ابتدا به عظمت و بزرگی خدا پی ببرند .

برای بازگشت عیسی به زمین برای برقراری پادشاهی خدا بر زمین دعا کند.

وقتی این رخ بدهد مقصود خدا بر زمین انجام می شود همانطور که اکنون در آسمان ها انجام شده است

پس از خداوند غذای روزانه بخواهیم ، تقاضای بخشش برای گناهانمان کنیم و محافظت در برابر وسوسه ابلیس بخواهیم . اگرچه میتواند مفید باشد که دقیقاً همین طوری دعا کنیم و همان کلمات رو به کار ببریم . ولی این هم خوب است که همیشه از دعاها بعنوان یک الگو استفاده کنیم تا ببینیم در این دعاها نمونه و الگو از چه جور افکار و چه جور چیزهایی استفاده شده که ما هم بتوانیم شبیه به آن الگوها دعا کنیم .

این مهم که قدرت خداوند را بیاد بیاوریم و ستایش کنیم آن را بردعاهایمان ما نباید لیستی از چیز هایی که میخواستیم را به خدا ارائه بدهیم تا برای ما انجام دهد. اگر میخواستیم خدا گناهان ما را ببخشد باید کسانی را که ما را ناراحت می کنند را ببخشیم .

این مفید است که مکث کنیم در زمان گفتن " و بدهی ها (یا گناهان) ما را ببخش " و بخاطر بیاوریم کارهای خطایی که آن روز انجام داده ایم و افکار نادرستی که به ذهنمان خطور کرده بودند پس از آن ایمان داران با التماس از خدا بخشش می خواهند و می خواهند تا خدا کمکشان کند که دوباره همین خطاها را انجام ندهند .

توجه داشته باشید که این یک دعای روزانه است و بنابراین مومنان مرتباً این اعمال را تکرار میکنند.

کدام ارباب را خدمت کنیم(6: 19-24)

برخی از مردم گمان می کنند که زندگی با پول آسان می شود و آن ها برای بدست آوردن آن تا جاییکه می توانند تلاش می کنند (گاهی در سکوت) ما نباید به پول بلکه به خدا باید اعتماد کنیم.

او باید ارباب ما باشد عیسی به ما اطمینان می دهد مراقبت و توجه خدا برای کسانی که به او اعتماد دارند است. " نگران نباشید" خداوند مراقب کسانی است که به او اعتماد کنند.

خدا از ما می خواهد که کاملاً به او علاقمند و وفادار باشیم بالاتر از همه وفاداری ها و علاقمندی ها

چرا مسیحیان نباید نگران باشند؟(6:25-34) مضطرب بودن هیچ چیز مفیدی به ما نمیدهد (6: 25-29) خدا از نیاز ها در زندگی اطلاع دارد و اینکه چه چیزی بهترین است برای پیشرفت معنوی ما. (30:6-33)

اگر خدا می تواند از پرندگان مراقبت کند پس می تواند از ما هم مراقبت کند اما باید برای تهیه خوراک و پوشاک مان کار و تلاش کنیم.

نگرانی می تواند ناشی از عدم ایمان باشد.

وقتی نگران می شویم به دیگران نشان می دهیم که فکر میکنیم باید مشکلاتمان را بدون مشورت با خدا و اعتماد به او حل کنیم. نگرانی به حل مشکلاتمان کمکی نمیکند .

نیلوفر ها بدون رنج و زحمت رشد میکنند و همچنان نشان دهنده زیبایی فوق العاده داستان خلاق خدا هستند. رنج های این زندگی ما را به خدا نزدیکتر نمیکند ما باید شاهد برنامه زیبای خداوند برای بشریت باشیم

با زندگی آرام و صلح آمیز مسیحی گونه و از کلام خدا تغذیه کنیم خدا می خواهد که مومنان برای عبادت به سمت او بیایند.(فیلیپیان 4: 5-7)

بگذارید ملامت شما بر همگان آشکار باشد خداوند نزدیک است برای هیچ چیز نگران نباشید، بلکه در هر چیز با دعا و استغاثه همراه با شکرگزاری، در خواست های خود را به خدا ابراز کنید.

بدین گونه، آرامش خدا که فراتر از تمامی عقل است، دلها و ذهنهائیان را در مسیح عیسی محفوظ نگاه خواهد داشت.

برای تأمین نعمت های خداوند باید ملکوت او را بیش از هر چیز جست و جو کنیم و مانند او درستکار باشیم.

متی: 33:6

لیکن اول ملکوت خدا و عدالت او را بطلبید که این همه برای شما مزید خواهد شد.

سرورمان عیسی یک درس عملی در مورد چگونگی کنار آمدن با استرس به ما داد هنگامی که او با مصلوب شدن رو به رو بود با تمام درد و شرم خود، او به دیگران اندیشید. (لوقا 23: 27-31 یوحنا 19: 26-27) و او خواست که خواست پدرش را انجام دهند.

به سولات که ممکنه در این درس پیش بیاید پاسخ دهید لطفاً پاسخ های خود را در این پرسش نامه بنویسید و در یک پاکت نامه برگردانید.

سولات باب 4

A1 روح القدس چیست؟

A2 عیسی کجا بود و کی وسوسه شد؟

B 2. معبد کجا بود؟

C3. آیا واقعا عیسی به معبد رفت؟

D2 آیا کوه بلندی وجود دارد که از آن می توان تمام پادشاهی های جهان را دید؟

E2 آیا ابلیس یا شیطان یک موجود فرا طبیعی است؟

(درس 29,30 از 40 درس ممکن است به شما کمک کند)

سوالات باب 5

به آیات 3-12 نگاه کنید

1-چه گروه از مردمان رحمت خداوند را دریافت می کنند؟

2-چه کسانی فرزندان خدا خوانده خواهند شد؟

3-خلوص در قلب به چه معناست؟

4-آیا شریر برای همیشه در آتش جهنم خواهد سوخت ؟

5-اگر کسی به شما توهین بکند باید چه بکنید؟

6-تعلیمات عیسی در مور طلاق چیست؟

سوالات باب 6-

1- پاداش منافقین چیست؟ (آیات 1-4)

2- پاداش صالحان چیست؟

3- هر چند وقت فکر می کنید مومنان باید خدا را عبادت کنند؟

4- به کلام بیان خودتان بگویید آنچه باید درباره آن دعا کنیم؟

5- پادشاهی خدا کجا خواهد بود؟

6- اگر مومنان بخشش خداوند را می خواهند پس باید چه کنند؟

7- پیام آیات 19-21 چیست؟